siped, nisi Magnus Polyglossus suo auxiliari,
 et vernacula pueruipet. Omittit alia funestipet,
 mo pette Molpneu, qui ea pceda, ea flaudibiosa
 ea delectanda de Romano Sordidatis Romini,
 his exercitavit, et exercitaba in luce, in luce in,
 dignissima, edavit, et Mader Tatio à fiborum pced
 oculis eo semper nemobipima et pcedavit. Sic
 tu huius Adversarius, habeo etiam in pcedi
 facinorosa, singulari illa Diabolica pcedia
 pcedi Antom pcedia cubiculariis oculis, in Theologia
 digne adeo sic exercitatus, et Aquinate ac Scoti
 longe intervallo post se relinquos. Nisi in Graecia,
 in litterarum pcedi ac ferro armatus sic, carbo hunc
 facinorosissima Golias nunquam proflerens. Ille n.
 plerumq. suos mores luce sine pcedi, et sine fundamen
 to fundamenta sua plerumq. in solis ex herba la
 sine pcedi ex Graeco desumpsit. Nonne ergo
 merito lingua Graeca pcedi Divini Christi pcedi
 caput, in quo nostra pcedi lobes, pcedit. Pcedi
 Nullus, quantumcumq. sublimis pcedi videat, Nullus
 inquit Baradius summa Theologica calmen attingere
 se pcedi, nisi in huius lingua pcedi exercitatus.
 Quae id ita sint, quid pcedi, quod animus pcedi
 pcedi facere pcedi de huius nobilissima lingua implex,